

ZAJGK Holding ApS

**Lyngbakken 12
8220 Brabrand**

CVR-nr. 40 36 40 64

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. marts 2023



Christian Eriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ZAJGK Holding ApS
Lyngbakken 12
8220 Brabrand

CVR-nr.: 40 36 40 64

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Hjemsted: Brabrand

Direktion

Christian Eriksen, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskab og eje kapitalandele i andre selskaber, investering af selskabets kapital og anden i forbindelse hermed stående virksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 633.365, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 7.081.962.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-6.386	-8.162
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.223.816	1.519.738
Finansielle indtægter	1	888.197	1.217.951
Finansielle omkostninger	2	-1.628.830	-646.904
Resultat før skat		476.797	2.082.623
Skat af årets resultat	3	156.568	-129.426
Årets resultat		633.365	1.953.197
Foreslået udbytte		58.900	57.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		123.816	324.738
Overført resultat		450.649	1.571.259
		633.365	1.953.197

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.743.834	2.620.018
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.743.834</u>	<u>2.620.018</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.743.834</u>	<u>2.620.018</u>
Selskabsskat		54.895	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		350.674	417.361
Tilgodehavender		<u>405.569</u>	<u>417.361</u>
Værdipapirer		4.190.262	5.297.608
Værdipapirer		<u>4.190.262</u>	<u>5.297.608</u>
Likvide beholdninger		<u>688.741</u>	<u>344.112</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.284.572</u>	<u>6.059.081</u>
Aktiver i alt		<u>8.028.406</u>	<u>8.679.099</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.282.319	1.158.503
Overført resultat		5.690.743	5.240.094
Foreslået udbytte for regnskabsåret		58.900	57.200
Egenkapital		<u>7.081.962</u>	<u>6.505.797</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		935.448	1.063.806
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.420	0
Selskabsskat		0	427.437
Anden gæld		5.576	682.059
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>946.444</u>	<u>2.173.302</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>946.444</u>	<u>2.173.302</u>
Passiver i alt		<u>8.028.406</u>	<u>8.679.099</u>
Eventualforpligtelser	4		
Oplysning om dagsværdi	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdis meto-</u> <u>de</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.158.503	5.240.094	57.200	6.505.797
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Årets opskrivning	0	123.816	0	0	123.816
Årets resultat	0	0	450.649	58.900	509.549
Egenkapital 31. december 2022	50.000	1.282.319	5.690.743	58.900	7.081.962

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	205.995	226.065
Kursreguleringer	<u>682.202</u>	<u>991.886</u>
	<u>888.197</u>	<u>1.217.951</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	78.216	73.625
Andre finansielle omkostninger	231.108	34.649
Kursreguleringer omkostninger	<u>1.319.506</u>	<u>538.630</u>
	<u>1.628.830</u>	<u>646.904</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-162.260	129.426
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>5.692</u>	<u>0</u>
	<u>-156.568</u>	<u>129.426</u>
4 Eventualforpligtelser		
Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.		
5 Oplysning om dagsværdi		
Dagsværdien af aktiver, der måles til dagsværdi, udgør ultimo t.kr. 4.190. Årets ændringer i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen, udgør t. kr. 369.		